



Zacznij oszczędzać na obecne i przyszłe potrzeby Twojego dziecka

Bez względu na to, czy Twoje dziecko jest jeszcze niemowlęciem, uczęszcza już do szkoły, czy wkracza w dorosłość, warto zacząć oszczędzać jak najwcześniej, aby zapewnić mu stabilniejszą przyszłość z kontem Maryland ABLE. Konto Maryland ABLE oferuje przystępny cenowo i korzystny podatkowo sposób dla kwalifikujących się osób z niepełnosprawnościami oraz ich rodzin na oszczędzanie i inwestowanie środków w celu pokrycia kosztów zdrowotnych, zwiększenia niezależności i poprawy jakości życia dziecka.

Oszczędzaj mądrze i zabezpiecz obecne oraz przyszłe świadczenia federalne i stanowe swojego dziecka

Niezależnie od tego, czy Twoje dziecko już korzysta ze świadczeń, czy też będzie je otrzymywać w przyszłości, możesz oszczędzać ponad limit aktywów SSI, który wynosi 2000 USD. Konto ABLE umożliwia zaoszczędzenie do 100 000 USD bez wpływu na świadczenia pieniężne SSI. Środki zgromadzone na tym koncie nie wpłyną na inne świadczenia stanowe i federalne, takie jak ubezpieczenie zdrowotne Medicaid, zwolnienia, HUD, SNAP i inne.

Zapanuj swoją przyszłością już teraz

Odkryj niezwykle możliwości konta Maryland ABLE! Już teraz lub w przyszłości możesz finansować różnorodne wydatki związane z niepełnosprawnością Twojego dziecka. Konto Maryland ABLE to klucz do pokrycia kosztów opieki medycznej, terapii, edukacji, coachingu zawodowego, wsparcia osobistego oraz zaawansowanych technologii wspomagających. Zadbaj o przyszłość swojego dziecka z Maryland ABLE!

Zyski z konta Twojego dziecka Maryland ABLE są zwolnione z podatku

Plan Maryland ABLE oferuje cztery opcje inwestycyjne oraz konto, które jest ubezpieczone przez FDIC do kwoty 250 000 USD. Dodatkowo na życzenie dostępna jest również przedpłacona karta Visa, która wspiera umiejętności finansowe i niezależność dziecka w miarę dorastania. Zarobki na koncie są wolne od podatku, o ile są wykorzystywane na kwalifikowane wydatki związane z niepełnosprawnością.

Składki wpłacane na konto mogą kwalifikować się do odliczenia od dochodu podlegającego opodatkowaniu w Maryland

Każda osoba może dokonać wpłaty na konto ABLE Twojego dziecka. Podatnicy ze stanu Maryland, którzy wpłacają na konto Maryland ABLE, mogą odliczyć od swojego dochodu brutto do 2500 USD rocznie na beneficjenta w swoim zeznaniu podatkowym stanu Maryland.

Przeniesienie konta 529 College Savings

Jeśli posiadasz konto oszczędnościowe 529 dla swojego dziecka i obawiasz się, że nie będzie mogło ono wykorzystać środków na czesne lub inne kwalifikowane wydatki edukacyjne, przeniesienie pieniędzy na konto Maryland ABLE może być prostym rozwiązaniem. Możliwe jest przeniesienie środków bez dodatkowych opłat czy kar. Zalecamy zasięgnięcie porady podatkowej u doświadczonego specjalisty, aby dostosować decyzję do indywidualnych okoliczności.

Fundusze powiernicze na specjalne potrzeby i konto Maryland ABLE mogą doskonale współpracować

Twoje dziecko może posiadać konto Maryland ABLE nawet bez funduszu powierniczego na specjalne potrzeby. Jeśli posiadasz taki fundusz, może on efektywnie współpracować z kontem Maryland ABLE




Otwórz konto na stronie
MarylandABLE.org



OBSŁUGA KLIENTA
(855) 563-2253

poniedziałek - piątek, 9:00 - 20:00 ET



Zaofერuj swojemu dziecku lepsze możliwości rozwoju i doświadczeń życiowych

Otwórz konto Maryland ABLE.

“

Oszczędzanie na koncie ABLE jest proste. „Wysłałam rodzinie i przyjaciołom link do mojej strony z prezentami ABLE, a oni pomagają mi oszczędzać na letni obóz”.

— Lily, studentka

„Konto ABLE pomogło nam pokryć koszty leczenia naszej córki przez lata i pomaga planować jej przyszłość”.

—Jim, ojciec

**Zacznij oszczędzać
na finansową
przyszłość swojego
dziecka już od 25 USD.**

**Więcej informacji
znajdziesz na stronie**
MarylandABLE.org

lub zadzwoń pod numer
(855) 563-2253
dostępny od poniedziałku
do piątku w godzinach
9:00 - 20:00 ET

Decyzja o zapisaniu się do programu Maryland ABLE jest ważnym krokiem dla Ciebie i Twojej rodziny. Przed podjęciem decyzji zalecamy dokładne przeczytanie Informacji o programie oraz Umowy uczestnictwa. Program Maryland ABLE zawiera informacje o celach inwestycyjnych, ryzyku, kosztach, opłatach i innych ważnych kwestiach, które należy rozważyć przed zainwestowaniem. Jeśli beneficjent mieszka poza stanem Maryland, warto rozważyć również programy ABLE oferowane przez jego stan macierzysty. Pamiętaj, że korzyści stanowe to tylko jedno z wielu kryteriów, które należy wziąć pod uwagę, decydując się na inwestycję. Konta Maryland ABLE nie są zabezpieczone przez stan Maryland ani żadne inne agencje stanowe, ich przedstawicieli czy podmioty stowarzyszone. Inwestowanie w konto Maryland ABLE wiąże się z ryzykiem utraty pieniędzy. Przed dokonaniem inwestycji zawsze należy rozważyć cele inwestycyjne, ryzyko, opłaty i koszty związane z inwestycją.